
تراشه اسنپدراگون 630 و باتری 3000 میلی آمپر ساعتی

گوشی جدید نوکیا 7 معرفی شد + عکس

شرکت فنلاندی نوکیا به صورت رسمی از جدیدترین گوشی اندرویدی خود با نام نوکیا 7 رونمایی کرد.
نوکیا 7 یک گوشی میان رده رو به بالا محسوب میشود که از تراشه اسنپدراگون 630 کوالکام و یک باتری

3000 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد. با سایت شبکه همراه باشید.

شرکت نوکیا مدتی است که با کمپانی اچامدی گلوبال (HMD Global) وارد همکاری شده و این دو کمپانی به
صورت مشترک اسمارتفونهای جدید و باکیفیتی را معرفی کردهاند. نوکیا د ر کنار اچامدی توانست بار

دیگر ارزشهای از دست رفته خود در صنعت موبایل را احیاء کند و گوشیهایی را روانه بازار سازد که به
واقع پتانسیل بالایی دارند. حالا شاهد رونمایی نوکیا و اچامدی از جدیدترین اسمارتفون

اندرویدیشان هستیم!

گوشی جدید دو شرکت مذکور نوکیا 7 نام دارد و یک محصول میان رده رو به بالا محسوب میشود. نوکیا در
ساخت این گوشی از ترکیب فلز و شیشه استفاده کرده و این مسئله سبب شده که بدنه گوشی براق و بسیار

شیک باشد. صفحه نمایش این اسمارتفون 5.2 اینچی بوده و وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل یا اصطلاحا
فول اچدی را ارائه میکند. نسبت تصویر آن هم 12 به 9 است.
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سیستم روی چیپ (SoC) بکار رفته در گوشی نوکیا 7 تراشه اسنپدراگون 630 کوالکام با پردازنده مرکزی
هشت هستهای خواهد بود و دستگاه از نظر ظرفیت رم شامل دو نسخه مختلف میشود. نسخه پایهای نوکیا 7 از

رم 4 گیگابایتی بهرهمند است و قرار شده که با قیمتی در حدود 377 دلار روانه بازار شود. اما نسخه
برتر این گوشی از رم 6 گیگابایتی بهره میبرد و قیمتی در حدود 407 دلار دارد.

از نظر فضای ذخیرهسازی اطلاعات تفاوتی مابین دو نسخه مختلف گوشی نوکیا 7 وجود ندارد و هر دوی آنها
64 گیگابایت فضای ذخیرهسازی اطلاعات را ارائه میکنند. ضمنا هر دو نسخه از گوشی مذکور قابلیت

پشتیبانی از حافظه جانبی را دارند. اما یکی از جالبترین ویژگیهای نوکیا 7 مربوط به بهرهمند یاز
تکنولوژی دوآل سایت (Dual Sight) میشود. به موجب این تکنولوژی کاربر میتواند به طور همزمان با

دوربین اصلی و سلفی گوشی فیلمبرداری یا عکسبرداری کند! دوربین اصلی گوشی از سنسوری 16 مگاپیکسلی
تشکیل شده و دوربین سلفی آن به سنسوری 5 مگاپیکسلی مجهز است.



باتری گوشی نوکیا 7 هم ظرفیت 3000 میلی آمپر ساعتی دارد. سیستم عامل اندروید 7 نوقا به صورت
پیشفرض بر روی گوشی نصب است و نوکیا اشاره داشته که آپدیت اندروید اوریو برای این گوشی منتشر
میشود. نوکیا 7 قرار است در دو رنگ مشکی و سفید روانه بازار شود و عرضه آن از روز بیست و چهارم

اکتبر آغاز خواهد شد. 
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